
 அyடவைண 

 

இல 21 - ெபாலᾹனᾠைவ மாவ᾵டΆ 

இல 07 - திΆᾗலாகல பிரேதச  சைப 

 
தனி உᾠᾺபின᾽ வ᾵டாரᾱகளிᾹ                     பல உᾠᾺபின᾽ வ᾵டாரᾱகளிᾹ                  உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக - 11 

எᾶணிᾰைக - 09                  எᾶணிᾰைக - 01   

 
வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-1       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   

வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :-  திΆᾗலாகல      உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 2 

 

 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- ெபாலᾹனᾠைவ பிரேதச சபா 
  லᾱகாᾗர பிரேதச  சைப 
  ெவᾢகᾸத பிரேதச  சைப 
கிழᾰேக :- ெவᾢகᾸத பிரேதச  சைப 

  256 - ெமதகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  253 - ெவெஹரகம    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

ெதιேக :- 253 - ெவெஹரகம    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  252 - ேபாகῄெவவ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  251 - மஹஉ᾿பᾷத    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  213 - ெபேலᾊயாவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

ேமιேக :- 213 - ெபேலᾊயாவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  221 - யᾰᾁேர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  ெபாலᾹனᾠைவ பிரேதச சபா 

207 - மனΆபி᾵ᾊ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
208 - மனΆபி᾵ᾊ  கிழᾰᾁ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

210 - தᾤகான  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
209 - ᾁடாெவவ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

212 - மி᾿லான   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

211 - திΆᾗலாகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 
வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-2       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   

வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :-  விஜயபாᾗர      உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 1 

 

 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- ெவᾢகᾸத பிரேதச  சைப 
  ம᾵டᾰகளᾺᾗ  மாவ᾵டΆ 
கிழᾰேக :- ம᾵டᾰகளᾺᾗ  மாவ᾵டΆ 

  241 - அᾞணᾗர  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
ெதιேக :- 241 - அᾞணᾗர  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  245 - அரலகᾱவில  கிழᾰᾁ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  246 - அரலகᾱவில ேமιᾁ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  250 - விராண   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
ேமιேக :- 253 - ெவெஹரகம    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  212 - மி᾿லான   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  209 - ᾁடாெவவ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  ெவᾢகᾸத பிரேதச  சைப 

256 - ெமதகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

257 - ஜயᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
254 - விஜயபாᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

247 - ரᾷம᾿ெதᾹன  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

248 - யாய 5 அரலகᾱவில   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
255 - ேகாமதியாய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 
வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-3       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   

வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :-  அரலகᾱவில      உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 1 

 



 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- 211 - திΆᾗலாகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  212 - மி᾿லான   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  209 - ᾁடாெவவ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
கிழᾰேக :- 256 - ெமதகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  254 - விஜயபாᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  247 - ரᾷம᾿ெதᾹன  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  248 - யாய 5 அரலகᾱவில   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  245 - அரலகᾱவில  கிழᾰᾁ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

ெதιேக :- 238 - பிΆᾗரᾷதாவ ேமιᾁ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  237 - அᾤᾷ ஓயா    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  234 - ெவஹரகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  235 - வராᾺபி᾵ᾊய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  220 - மஹதமன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
ேமιேக :- 220 - மஹதமன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  215 - பஹல எ᾿ேலெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  213 - ெபேலᾊயாவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

253 - ெவெஹரகம    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
251 - மஹஉ᾿பᾷத    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

252 - ேபாகῄெவவ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
246 - அரலகᾱவில ேமιᾁ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

250 - விராண   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
249 - பிΆெபாᾰᾁன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-4       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   

வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :-  எ᾿ேலெவவ      உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 1 

 

 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- 214 - மᾁ᾿தமன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  213 - ெபேலᾊயாவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
கிழᾰேக :- 251 - மஹஉ᾿பᾷத    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  249 - பிΆெபாᾰᾁன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  250 - விராண   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

ெதιேக :- 235 - வராᾺபி᾵ᾊய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  233 - க᾿எᾢய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  232 - ᾪரலᾸத   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  231 - சᾸதகலெதᾹன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

ேமιேக :- 219 - பதனாகல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  217 - கᾤெகேல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

215 - பஹல எ᾿ேலெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

216 - எ᾿ேலெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
218 - இஹல எ᾿ேலெவவ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
220 - மஹதமன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 
வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-5       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   

வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :- ெபெலᾊயாவ       உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 1 

 



 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- 221 - யᾰᾁேர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  211 - திΆᾗலாகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

கிழᾰேக :- 211 - திΆᾗலாகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  212 - மி᾿லான   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  251 - மஹஉ᾿பᾷத    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  215 - பஹல எ᾿ேலெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  216 - எ᾿ேலெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  218 - இஹல எ᾿ேலெவவ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

ெதιேக :- 231 - சᾸதகலெதᾹன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  298 - ᾙᾐᾹகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

ேமιேக :- 298 - ᾙᾐᾹகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  297 - ரᾹெகᾷகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  226 - நவகஹஎல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  223 - பஹல யᾰᾁேர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  221 - யᾰᾁேர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

214 - மᾁ᾿தமன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
213 - ெபேலᾊயாவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

217 - கᾤெகேல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
219 - பதனாகல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-6       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   

வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :-  ᾒவரகல      உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 1 

 

 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- ெபாலᾹனᾠைவ பிரேதச சபா 

  207 - மனΆபி᾵ᾊ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  211 - திΆᾗலாகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
கிழᾰேக :- 211 - திΆᾗலாகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  213 - ெபேலᾊயாவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  214 - மᾁ᾿தமன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  217 - கᾤெகேல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
ெதιேக :- 297 - ரᾹெகᾷகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  299 - சிாிᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  ெபாலᾹனᾠைவ பிரேதச சபா 
ேமιேக :- ெபாலᾹனᾠைவ பிரேதச சபா 

221 - யᾰᾁேர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

225 - தமேனெவவ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

222 - பிஹிᾊெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
223 - பஹல யᾰᾁேர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

226 - நவகஹஎல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

224 - ᾒவரகல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
294 - மீவதᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 
வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-7       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   

வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :-  சிாிᾗர       உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 1 

 



 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- 294 - மீவதᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  226 - நவகஹஎல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  217 - கᾤெகேல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
கிழᾰேக :- 217 - கᾤெகேல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  219 - பதனாகல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  231 - சᾸதகலெதᾹன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  அΆபாைற  மாவ᾵டΆ 
ெதιேக :- அΆபாைற  மாவ᾵டΆ 
ேமιேக :- அΆபாைற  மாவ᾵டΆ 
  ெபாலᾹனᾠைவ பிரேதச சபா 
  294 - மீவதᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

297 - ரᾹெகᾷகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
298 - ᾙᾐᾹகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

299 - சிாிᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
300 - ெசலᾆΆகம  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-8       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   

வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :- வராபிᾊய       உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 1 

 

 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- 219 - பதனாகல  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  218 - இஹல எ᾿ேலெவவ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  220 - மஹதமன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  250 - விராண   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
கிழᾰேக :- 234 - ெவஹரகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  229 - உ᾿பᾷெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  236 - பிΆᾗரᾷதாவ கிழᾰᾁ    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  239 - அலவாᾁΆᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  அΆபாைற  மாவ᾵டΆ 
ெதιேக :- அΆபாைற  மாவ᾵டΆ 
ேமιேக :- அΆபாைற  மாவ᾵டΆ 

  300 - ெசலᾆΆகம  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  298 - ᾙᾐᾹகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

235 - வராᾺபி᾵ᾊய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

233 - க᾿எᾢய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
232 - ᾪரலᾸத   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

231 - சᾸதகலெதᾹன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
227 - கனிᾲசாகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

228 - ெகᾰᾁலெவல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
230 - ம᾿ெதனிய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 

வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-9       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   



வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :-  பிΆᾗரᾷேதவ      உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 1 

 

 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- 250 - விராண   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  246 - அரலகᾱவில ேமιᾁ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  247 - ரᾷம᾿ெதᾹன  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  248 - யாய 5 அரலகᾱவில   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  255 - ேகாமதியாய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  241 - அᾞணᾗர  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

கிழᾰேக :- 241 - அᾞணᾗர  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  242 - திᾫ᾿தமன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  243 - இஹலெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  239 - அலவாᾁΆᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

ெதιேக :- 239 - அலவாᾁΆᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  227 - கனிᾲசாகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  235 - வராᾺபி᾵ᾊய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
ேமιேக :- 235 - வராᾺபி᾵ᾊய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  250 - விராண   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

245 - அரலகᾱவில  கிழᾰᾁ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
238 - பிΆᾗரᾷதாவ ேமιᾁ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

236 - பிΆᾗரᾷதாவ கிழᾰᾁ    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
237 - அᾤᾷ ஓயா    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

234 - ெவஹரகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
229 - உ᾿பᾷெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

வ᾵டாரᾷதிᾹ இலᾰகΆ :-10       வ᾵டாரᾷதிιᾁᾷ ெதாிᾫெசᾼய ேவᾶᾊய   

வ᾵டாரᾷதிᾹ ெபய᾽ :-  அலவாᾁΆᾗர      உᾠᾺபின᾽ எᾶணிᾰைக:- 1 

 

 ᾗற எ᾿ைலகளிᾹ விபரᾱக῀ உ῀ளடᾱᾁΆ  பᾁதிக῀ 

வடᾰேக :- 245 - அரலகᾱவில  கிழᾰᾁ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  255 - ேகாமதியாய   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  ம᾵டᾰகளᾺᾗ  மாவ᾵டΆ 
கிழᾰேக :- ம᾵டᾰகளᾺᾗ  மாவ᾵டΆ 
  அΆபாைற  மாவ᾵டΆ 
ெதιேக :- அΆபாைற  மாவ᾵டΆ 
ேமιேக :- 228 - ெகᾰᾁலெவல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  227 - கனிᾲசாகல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  236 - பிΆᾗரᾷதாவ கிழᾰᾁ    கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

  238 - பிΆᾗரᾷதாவ ேமιᾁ  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
  245 - அரலகᾱவில  கிழᾰᾁ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

241 - அᾞணᾗர  கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

242 - திᾫ᾿தமன   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
244 - நிதᾸெவல   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

243 - இஹலெவவ   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

239 - அலவாᾁΆᾗர   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 
240 - கᾸேதகம   கிராம அᾤவல᾽ பிாிᾫ; 

 
 

 


